El delegado del Poder Legislativo del Estado de Morelos remite el 

oficio que envío a la Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad Social 
de ese órgano legislativo, en el que le solicitó diversa información 
relacionada con la emisión del Decreto que declare la invalidez parcial del 
diverso mil setenta y ocho (1078). 

Requerimiento. 
Por lo anterior, atendiendo a la falta de cumplimiento de la resolución 

dictada en este asunto, se requiere a la Comisión de Trabajo, Previsión 
y Seguridad Social del Congreso del Estado de Morelos, por conducto 
de su Presidenta Tania Valentina Rodríguez Ruiz, para que, en el plazo 
de diez días hábiles, informe lo relativo a la emisión del dictamen del 
Decreto que declare la invalidez parcial del diverso mil setenta y ocho 
(1078). 

Documentales que acompañan al desahogo. 
Resulta oportuno precisar a la referida autoridad que al cumplir con 

el requerimiento deberá remitir copias certificadas de las constancias que 
acrediten su dicho. 

Se puntualiza que no se tendrá como justificación la simple